第７号様式（第10条関係）

清流の国ぎふ大学生等奨学金返還計画変更承認申請書

返 還 金 額                      円

返 還 方 法

現在 １ 月賦  ２ 半年賦  ３ 一括払い

今後 １ 月賦  ２ 半年賦  ３ 一括払い

返還金額の算出

借 受 金 額            円

既 返 還 額            円

既 免 除 額            円

返 還 未 済 額            円

変 更 後 の
返 還 開 始 月

     年  月から
変更後の返還
回    数

 回

変更後の１回当た
り の 返 還 額

円

 上記のとおり、清流の国ぎふ大学生等奨学金の返還方法を変更したいので申請します。

   年  月  日

 岐阜県知事 様

貸与決定番号   第          号

借 受 人 住 所  〒

氏 名              ◯印

             携帯電話番号

   メールアドレス

連帯保証人 住 所  〒

氏 名              ◯印

電話番号

                                             携帯電話番号（緊急連絡先）

           メールアドレス